
ZARZĄDZENIE NR 40/2026 
BURMISTRZA KONSTANTYNOWA ŁÓDZKIEGO 

z dnia 9 marca 2026 r. 

w sprawie przyznania dotacji na realizację zadań z zakresu sportu na 
terenie gminy Konstantynów Łódzki na 2026 rok 

Na podstawie art. 28 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (t.j. Dz.U. 
z 2026 r.  poz. 95), art. 30 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2025 r. poz. 1153, poz. 1436) oraz § 
11 ust. 1, 2 i 3 Uchwały nr XXVIII/249/20 Rady Miejskiej w Konstantynowie 
Łódzkim z dnia 22 grudnia 2020 r. w sprawie określenia warunków i trybu 
finansowania zadań z zakresu sportu na terenie gminy Konstantynów Łódzki 
zmienionej Uchwałą nr XXX/251/21 Rady Miejskiej w Konstantynowie Łódzkim 
z dnia 28 stycznia 2021 r. w sprawie zmiany uchwały nr XXVIII/249/20 Rady 
Miejskiej w Konstantynowie Łódzkim z dnia 22 grudnia 2020 r. w sprawie 
określenia warunków i trybu finansowania zadań z zakresu sportu na terenie 
gminy Konstantynów Łódzki (Dz. Urz. Woj. Łódz 2021. 541) Burmistrz 
Konstantynowa Łódzkiego zarządza, co następuje:  

§ 1. Po zapoznaniu się z rekomendacjami komisji do spraw oceny wniosków 
na realizację zadań z zakresu sportu przyznaję dotacje na rok 2026 dla niżej 
wymienionych klubów sportowych: 

1. Klub Sportowy Progres Konstantynów Łódzki – 16 500,00 zł 

2. Konstantynowska Akademia Sportu Konstantynów Łódzki  – 51 000,00 zł 

3. Konstantynowski Klub Sportowy Włókniarz Konstantynów Łódzki  – 
203 000,00 zł 

4. Konstantynowskie Towarzystwo Sportowe Konstantynów Łódzki  – 
18 500,00 zł 

5. Uczniowski Klub Sportowy Lider Konstantynów Łódzki – 88 000,00 zł 

6. Uczniowski Klub Sportowy Piątka Konstantynów Łódzki  – 134 500,00 zł 

7. Stowarzyszenie o charakterze strzeleckim, kolekcjonerskim oraz 
sympatyków broni i historii militarnej Wrota 44 Konstantynów Łódzki  – 
4 500,00 zł 

8. Uczniowski Klub Sportowy Centrum Sztuk Walki Konstantynów Łódzki  – 
17 500,00 zł 

9. Fundacja Active Movement Konstantynów Łódzki  – 11 500,00 zł 

10. Stowarzyszenie Klub Sportowy KANZAS Konstantynów Łódzki – 
5 000,00 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4841A880-E628-4765-AF30-9BB713621924. Podpisany Strona 1



§ 2. Przyznana dotacja może być przeznaczona na realizację celu publicznego 
tj.: wspieranie szkolenia sportowego, w szczególności dzieci i młodzieży 
w poszczególnych sportach organizowanych przez kluby sportowe 
z Konstantynowa Łódzkiego oraz popularyzację aktywnego stylu życia wśród 
mieszkańców Konstantynowa Łódzkiego poprzez: 

1) realizację programów szkolenia sportowego, 

2) zakup sprzętu sportowego, 

3) pokrycie kosztów organizowania i uczestnictwa w zawodach sportowych, 

4) pokrycie kosztów uczestnictwa w zawodach sportowych, 

5) pokrycie kosztów korzystania z obiektów sportowych dla celów szkolenia 
sportowego, 

6) sfinansowanie stypendiów sportowych, 

7) wynagrodzenie kadry szkoleniowej 

- jeżeli wpłynie to na poprawę warunków uprawiania sportu przez członków 
klubu sportowego, który otrzymał dotację, lub zwiększy dostępność 
społeczności lokalnej do działalności sportowej prowadzonej przez ten klub. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4841A880-E628-4765-AF30-9BB713621924. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 40/2026 BURMISTRZA KONSTANTYNOWA ŁÓDZKIEGO z dnia 9 marca 2026 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1
	ust. 8 w § 1
	ust. 9 w § 1
	ust. 10 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2
	pkt 5 w § 2
	pkt 6 w § 2
	pkt 7 w § 2
	tir. 1 (1) w § 2 pkt 7


	§ 3


